UBND THỊ XÃ NGÃ NĂM

BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG,

CHỐNG DỊCH COVD-19

Số:        /TB-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngã Năm, ngày  11  tháng  7  năm 2021

THÔNG BÁO KHẨN

V/v tìm người liên quan đến điểm có nguy cơ lây nhiễm Covid-19

tại Sạp trái cây ngã ba đầu chợ Phường 2, thị xã Ngã Năm

 Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19 thị xã Ngã Năm thông báo

khẩn cho những người liên quan đến điểm có nguy cơ lây nhiễm Covid-19 tại

Sạp trái cây của bà Mai Thị Rơi ở ngã ba đầu chợ Phường 2, như sau:

Trong khoảng thời gian từ 08 giờ ngày 07/7/2021 đến 10 giờ ngày

10/7/2021 những ai đã đến Sạp bán trái cây nêu trên và có tiếp xúc với bà Mai

Thị Rơi, sinh năm 1980 (liên quan đến bệnh nhân D.T.S, khóm Tân Trung,

Phường 2) thì khẩn trương đến ngay Trạm y tế gần nhất để khai báo y tế và được

hướng dẫn các biện pháp an toàn phòng bệnh Covid-19.

Mọi thông tin xin vui lòng liên hệ Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo

phòng, chống dịch bệnh Covid-19 (Trung tâm Y tế thị xã Ngã Năm), số điện

thoại: 02993.523 534.

Xin trân trọng cám ơn./.

Nơi nhận:
- Ban Chỉ đạo tỉnh;

- TT. Thị ủy;

- Đài PTTH Sóc Trăng;

- Ban Chỉ đạo thị xã;

- Đài Truyền thanh thị xã;

- Ban, phòng ngành, đoàn thể thị xã;

- Lưu: VT, VP.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

Kim Thái Phong

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-11T14:22:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Cẩm Tú<ttctu3@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-07-11T14:25:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Kim Thái Phong<ktphong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-07-11T16:52:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-07-11T16:53:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!